
３月

日 曜 こ と が ら 学年 備考

1 土

2 日

3 月 ひ な ま つ り 会 全園児 詳細は園だより

4 火

5 水 お す も う 大 会 年長組 詳細は学年だより

6 木 み ん な で あ そ ぼ う 未就園児 園庭開放（雨天中止） 10：00～11：00

7 金 お 誕 生 日 会 全園児 「ハンバーガー、チキンナゲット、ポテト」

8 土

9 日

10 月 お は な し 会 未就園児 10：00～10：20

11 火

12 水 わ ん ぱ く お 別 れ 会 全園児 お昼ご飯にお祝いゼリーを食べます 持参物→スプーン

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 短 縮 保 育 開 始 全園児 預かり保育　15：00迄 11：00降園

18 火 卒 園 式 年長組 年中・年少組はお休みです 詳細は別紙

19 水 修 了 式 年中少組 11：00降園

20 木 春 分 の 日 祝 日 全園児

21 金 春 休 み 開 始 全園児 進級児の新年度始業式　４月７日（月）

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

新入園児 クラス発表、説明会、制服・用品渡し

進級児 クラス発表、用品渡し　3/27～3/31 詳細は園だより

28 金

29 土

30 日

31 月

給食メニュー

3日 （月） 「チラシ寿司」 490kcal

5日 （水） 「わかめむすび弁当」 331kcal

10日 （月） 「ごまとわかめのむすび弁当」 450kcal

12日 （水） 「炊込みむすび弁当」 371kcal

14日 （金） 「しゃけとわかめの俵むすび弁当」 453kcal

野菜の五目煮、ハンバーグ、フライドポテト、フルーツ

小芋と干し大根の煮物、オムレツ、肉団子のケチャップ煮、フルーツ

肉団子、海老天、白菜と豚肉の煮物、カニカマのイタリアンサラダ、パ
イン

27 木 準 備 保 育

藤　の　木　幼　稚　園　　行　事　予　定

揚げ餃子、つくね串、ウインナーのコンソメ煮、大根とかまぼこのおか
か和え、白桃

かぼちゃのあんかけ、さつまいもとちくわの天ぷら、フルーツ


